REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:08/06/2022

ESTADO No. 86

Radicacién

76001400300620190088900

76001400300620190093600

76001400300620190097100

76001400300620200058400

76001400300620200059800

76001400300620200062700

76001400300620210003300

76001400300620210028400

76001400300620210036800

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Demandante

ANNABELL MOSQUERA IDARRAGA

COOPERATIVA MULTIACTIVA FUTURO -
MULTIFUTURO

UNIDAD RESIDENCIAL PRIMERO DE
MAYO

MARIA PAULA ARANGO CARDONA

KATHERINE ORTAGA ALVARADO Y
OTRO

ARBEY PUENTES CASTRO

CREDIBANCA S.A.S.

FONDO DE EMPLEADOS MEDICOS DE
COLOMBIA PROMEDICO

SERGIO RODRIGUEZ MARTINEZ Y OTRA

Demandado

APDO.LAURA CAROLINA
MARQUEZ GOMEZ

APDO.OSCAR
HUMBERTO GONZALEZ
QUINTERO

APDO.NATALIA ALMASA
GUZMAN

APDO.ISMAEL HURTADO
CARDOZO

EMERSON LEMOS
VELASCOY OTROS

MARIA DEL CARMEN
CASTRO DE PUENTES

APDO.MARLOS
MARTINEZ BOLANOS

APDO.LUZBIAN
GUTIERREZ MARIN

MANUEL ANTONIO
CORTES CASTANO Y
OTROS

Desc. Actuacion

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucion OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. aRT. 372 CGP
16 DE JUNIO 2022

Auto reconoce personeria OBS. y Requiere a las partes.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Inspeccion
Judicial - 24 de junio 2022

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto termina proceso por Pago OBS. Total

Auto de Tramite OBS. POne en conocimiento Respuesta de la
UAEGB.

Fecha
Registro

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

Folio

Cuaderno



76001400300620210048900

76001400300620210049700

76001400300620220002000
76001400300620220002900
76001400300620220003600
76001400300620220008600
76001400300620220009000

76001400300620220014300

76001400300620220017200

76001400300620220017200

Numero de registros:19

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/06/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Aprehension y Entrega
del Bien

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Verbal

Verbal

(1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SCOTIABANK COLPATRIAS. A/
notificbancolpatria@scotiabankcolpatria.com

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO
EL PROGRESO LTDA PROGRESEMOS EN
LIQUIDACION

GM FINANCIAL COLOMBIA S.A.
COMPANIA DE FINANCIAMIENTO

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
APORTE Y CREDITO SOLIDARIOS

CRESI SAS

R G DISTRIBUCIONES LIMITADA

ORLANDO GUEVARA MADRID

JORGE IVAN LOAIZA VELEZ

FRANCISCO JOSE RODRIGUEZ GAMBOA

FRANCISCO JOSE RODRIGUEZ GAMBOA

APDO.MARIA ELENA
VILLAFANE CHAPARRO

APDO.JOSE EVER RIOS
ALZATE

MILTON GERMAN
CASTILLO

APDO.HUMBERTO
ESCOBAR RIVERA

APDO.DIANA CATALINA
OTERO GUZMAN

APDO.YAMID BAYONA
TARAZONA

APDO.ORLANDO
GUEVARA MADRID

BANCO DAVIVIENDA Y
OTRO

FRANCISCO JAVIER
RODRIGUEZ CABALLERO
Y DEMAS PERSONAS
INDETERMINADAS

FRANCISCO JAVIER
RODRIGUEZ CABALLERO
Y DEMAS PERSONAS
INDETERMINADAS

Auto aprueba liquidacién OBS. Crédito y Costas

Auto aprueba liquidacién OBS. Crédito y Costas

Auto resuelve concesion recurso apelacion OBS. Remite
expediente a Circuito

Auto resuelve aclaracién providencia OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena correr traslado OBS. Excepciones

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Corre TRASLADO EXCEPCIONES

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. --
Sin Observaciones.

Auto pone en conocimiento OBS. Respuesta de la UAEGB

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022



CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario



