#### **REPUBLICA DE COLOMBIA**

# Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

### LISTADO DE ESTADO

# Informe de estados correspondiente a:08/06/2022

## ESTADO No. 86

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620190088900	Ejecutivo Singular	ANNABELL MOSQUERA IDARRAGA	APDO.LAURA CAROLINA MARQUEZ GOMEZ	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	07/06/2022		1
76001400300620190093600	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA FUTURO - MULTIFUTURO	APDO.OSCAR HUMBERTO GONZALEZ QUINTERO	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	07/06/2022		1
76001400300620190097100	Ejecutivo Singular	UNIDAD RESIDENCIAL PRIMERO DE MAYO	APDO.NATALIA ALMASA GUZMAN	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	07/06/2022		1
76001400300620200058400	Ejecutivo Singular	MARIA PAULA ARANGO CARDONA	APDO.ISMAEL HURTADO CARDOZO	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. aRT. 372 CGP 16 DE JUNIO 2022	07/06/2022		1
76001400300620200059800	Verbal	KATHERINE ORTAGA ALVARADO Y OTRO	EMERSON LEMOS VELASCOY OTROS	Auto reconoce personería OBS. y Requiere a las partes.	07/06/2022		1
76001400300620200062700	Verbal	ARBEY PUENTES CASTRO	MARIA DEL CARMEN CASTRO DE PUENTES	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Inspección Judicial - 24 de junio 2022	07/06/2022		1
76001400300620210003300	Ejecutivo Singular	CREDIBANCA S.A.S.	APDO.MARLOS MARTINEZ BOLAÑOS	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	07/06/2022		1
76001400300620210028400	Ejecutivo Singular	FONDO DE EMPLEADOS MEDICOS DE COLOMBIA PROMEDICO	APDO.LUZBIAN GUTIERREZ MARIN	Auto termina proceso por Pago OBS. Total	07/06/2022		1
76001400300620210036800	Verbal	SERGIO RODRIGUEZ MARTINEZ Y OTRA	MANUEL ANTONIO CORTES CASTAÑO Y OTROS	Auto de Trámite OBS. POne en conocimiento Respuesta de la UAEGB.	07/06/2022		1

				,		
76001400300620210048900	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S. A / notificbancolpatria@scotiabankcolpatria.com	APDO.MARIA ELENA VILLAFAÑE CHAPARRO	Auto aprueba liquidación OBS. Crédito y Costas	07/06/2022	1
76001400300620210049700	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO EL PROGRESO LTDA PROGRESEMOS EN LIQUIDACION	APDO.JOSE EVER RIOS ALZATE	Auto aprueba liquidación OBS. Crédito y Costas	07/06/2022	1
76001400300620220002000	Aprehension y Entrega del Bien	GM FINANCIAL COLOMBIA S.A. COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO	MILTON GERMAN CASTILLO	Auto resuelve concesión recurso apelación OBS. Remite expediente a Circuito	07/06/2022	1
76001400300620220002900	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA DE APORTE Y CREDITO SOLIDARIOS	APDO.HUMBERTO ESCOBAR RIVERA	Auto resuelve aclaración providencia OBS Sin Observaciones.	07/06/2022	1
76001400300620220003600	Ejecutivo Singular	CRESI SAS	APDO.DIANA CATALINA OTERO GUZMAN	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	07/06/2022	1
76001400300620220008600	Ejecutivo Singular	R G DISTRIBUCIONES LIMITADA	APDO.YAMID BAYONA TARAZONA	Auto ordena correr traslado OBS. Excepciones	07/06/2022	1
76001400300620220009000	Ejecutivo Singular	ORLANDO GUEVARA MADRID	APDO.ORLANDO GUEVARA MADRID	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	07/06/2022	1
76001400300620220014300	Verbal Sumario	JORGE IVAN LOAIZA VELEZ	BANCO DAVIVIENDA Y OTRO	Auto de Trámite OBS. Corre TRASLADO EXCEPCIONES	07/06/2022	1
76001400300620220017200	Verbal	FRANCISCO JOSE RODRIGUEZ GAMBOA	FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ CABALLERO Y DEMAS PERSONAS INDETERMINADAS	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS Sin Observaciones.	07/06/2022	1
76001400300620220017200	Verbal	FRANCISCO JOSE RODRIGUEZ GAMBOA	FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ CABALLERO Y DEMAS PERSONAS INDETERMINADAS	Auto pone en conocimiento OBS. Respuesta de la UAEGB	07/06/2022	1

Numero de registros:19

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/06/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.



### CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario